Vysledkova listina ptijimacich zkouSek

Sttedni zdravotnicka Skola a Vyssi odborna Skola zdravotnicka, Nymburk, Soudni 20

obor Asistent zubniho technika

ID ¢islo uchazece
Ptijati zaci
242
298
266
126
304
325
186
289
188
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175
264
221
317
243
170
241
256
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213
140
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225
257
127
261
507
Neptijati zaci
173

305
139

234
217
214
260
199
218
232
219
301
281

Nejlepsi vysledek 77,65, nejhorsi vysledek 34,25 bodu.

Bodové hodnoceni
Prijimaci zkouska
Celkem
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zpracovano: 20. 5. 2021
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Potadi
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